

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W dniu 11.08.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę dwóch fabrycznie nowych, kompletnie zabudowanych ambulansów sanitarnych typu C ze specjalistycznym wyposażeniem medycznym z przeznaczeniem dla Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o., postępowanie nr OR.272.00013.2023.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie

Z uwagi na niską dostępność samochodów bazowych zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 15 grudnia lub wskazanie maksymalnego możliwego terminu.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia maksymalnie do dnia 11.12.2023r.

Pytanie

Prosimy o dopuszczenie pojazdu przeznaczonego do przewozu trzyosobowego zespołu Ratownictwa Medycznego oraz jednej osoby w pozycji leżącej na noszach, wyposażonego w cztery miejsca siedzące oraz jedno miejsce leżące.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ambulans wyposażony w minimum cztery miejsca siedzące oraz jedno miejsce leżące.

Pytanie

Z uwagi na fakt iż ambulans musi zostać przygotowany do przewożenia noszy elektrycznych, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojazdu o DMC powyżej 3,5t.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o DMC powyżej 3,5t.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie formularza ofertowego ze względu na fakt, że nie został w nim ujęty sprzęt medyczny.